
p 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

n r . 1915 

Tartus, 21- detsember 1995 . a. 

Müügipaviljonide paigalduslubade 
väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.3, Tartu Linnavalitsuse 13.04.1995.a. määruse nr. 11 kinnitatud 
"Müügipunktide paigaldamise korra" p-d 3 ja 6 ja kuulanud ära 
linnakunstnik Kai Siimu ettekande, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 
1. Lubada linnakunstnikul välja anda müügipaviljonide paigaldus-

load erandkorras 5-ks aastaks vastavalt korralduse lisale. 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

c_ 
Väino Kull 
Linnapea 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 21.12.95.a. 
korraldusele nr. 1915 

Taotleja Asukoht Otstarve Tähtaeg 

AS AIRWOOD Puu tn. kohvik 21.12.2000 
AS HORISONT II toidukaup II 

AS ÕLENA M ii 

AS KULDVOTMEKE II võtmete 
valmistamine 

M 

AS HÜBRIID II audio-video 
müük+laenutus 

II 

AS PRIOR BALTIK II gaasimaksed II 

IRINA SILINA H lilled M 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


